Productgegevensblad
Details kunnen worden gewijzigd | aanbevolen verkoopprijs in euro plus btw | Staat2024-01-22 | PG = Prijsgroep | helia-elektro.be
AGRO Ex Kabelwartels messing drukvaste omhulling Ex d IIC
NPT-aansluitschroefdraad
Type goedkeuring Serie 18
· Enkelvoudig afdichtingselement
· Niet volledig geïsoleerd
Artikelnr.: 1811/2NPT.36.27
EAN: 7611614043319
Materiaal Messing vernikkeld
Schroeven Roestvrij staal A2
Dichting NBR
Bedrijfstemperatuur -40°C / +100°C
Beschermingsklasse IP 68 (30 bar)
Testnorm IEC EN 60079-0 / IEC EN 60079-1 / IEC EN
60079-31
Categorie 2G II 2G Ex db eb IIC
Categorie 2D II 2D Ex ta IIIC
Zone Gas 1 en 2 / Stof 21 en 22
Certificaat PTB 00 ATEX 1059
IECEx Zertifikat IECEx PTB 12.0056
Schroefdraad NPT 1 1/2"
Klemmbereich min. 32.0 mm
Klemmbereich max. 36.0 mm
Sleutelbreedte 55 mm
Diameter A 64
Massawaarde H 85 mm
Schroefdraadlengte L 26 mm
Verzending 5
IP 68, wenn Anschlussgewinde abgedichtet